
 
Cyklo Elektro Energetická Konference Louňovice 2024 

 

 
Československá sekce IEEE PES a obec Louňovice si Vás dovoluje pozvat na letošní, již šestnáctý 
ročník Cyklo Elektro Energgetické konference (CEEKL), která se bude konat  

v sobotu 11. května 2024. 
IEEE je největší profesní organizací světa a CEEKL je jednou z hlavních aktivit Československé 
sekce IEEE Power and Energy Society. 
 
Téma roku 2024 je  

Souvislosti mezi energií, entropií a životem 

 
Cyklistická část začíná v 9.00 u zvoničky na návsi obce Louňovice. Cílem je výlet k Sázavě, kde sv. 
Prokop s čertem oral. 
Trať v délce okolo 60 km pojedeme v turistickém tempu. Dojezd do Louňovic plánujeme okolo 15.00. 
To odpovídá předpokládané průměrné rychlosti 12 km plus jedné hodinové přestávce na oběd. Trať 
určitě zvládnou i sváteční cyklisté. 
Účast v v cyklistické části je na vlastní riziko účastníků a organizátoři nepřebírají zodpovědnost za 
účastníky. 
 
Program CEEKL 2024: 
09:00 Start Cyklovýletu „Zvonička Louňovice“ 
16:00 Konference (u Petruželů, Sluneční 257, Louňovice) 
20:07 Společenský večer při kytaře Karla Másla 
 
Jménem organizačního výboru Vás zvou 
 
Karel Máslo, Jan Šístek a Ivan Petružela 
 
Organizační pokyny 
Pro hladké zajištění organizace konference Vás prosíme o zpětné potvrzení účasti  
 

CEEKL 2024 maslo@ceps.cz 
Cyklistika Zúčastním se 
 Cyklovýletu Ano/Ne 
Konference Příspěvek  název: 

 
Vložné 
Vložné činí 300 Kč. (Guláš a pivo po dojezdu, Občerstvení v průběhu a po skončení konference)  
Členové IEEE mají vstup zdarma. 
 


